CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
----------oOo---------

ĐƠN XIN BẢO VỆ KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP/ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

	Kính gửi: 	Ban Quản Lý Chương Trình Chất Lượng Cao

(Chúng) em tên:	, mã số SV: ....................,
số điện thoại:...................
và 	, mã số SV: ....................,
số điện thoại:...................
là sinh viên lớp 	Chương trình Chất Lượng Cao.
Hiện đang thực hiện khoá luận tốt nghiệp/đồ án tốt nghiệp: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................dưới sự hướng dẫn của giáo viên:

[bookmark: _GoBack]Hiện nay chúng em đã hoàn thành khóa luận tốt nghiệp của mình và xin được bảo vệ khóa luận trong đợt tháng ….. / 20….

Trân trọng kính chào.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm
Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN			Sinh viên